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nr sprawy: BRM.0012.2.2024.4 

 

Protokół z posiedzenia Komisji Budżetowej  

z dnia 26 września 2024 roku. 

 
Posiedzenie Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Łomiankach rozpoczęło się o godzinie 15:00 
w sali konferencyjnej Integracyjnego Centrum Dydaktyczno-Sportowego w Łomiankach. 
 
 
Komisja budżetowa w składzie: 
1. Marcin Jakub Kolwas — Przewodniczący komisji 
2. Maria Zalewska – Wiceprzewodnicząca komisji 
3. Małgorzata Żebrowska-Piotrak - nieobecna 
 
 
Uczestnicy komisji: 
1. Aneta Maj – Pierwszy Zastępca Burmistrza Łomianek. 
2. Hanna Dąbrowska – Skarbnik. 
3. Małgorzata Kępa – Naczelnik Wydziału Podatków i Opłat Lokalnych. 
4. Aleksandra Jankowska – Naczelnik Wydziału Funduszy Zewnętrznych i Działalności 
Gospodarczej. 
5. Piotr Rusiecki – Radny Rady Miejskiej w Łomiankach. 
6. Małgorzata Świdzińska – Przewodnicząca Zarządu Osiedla Pawłowo. 
7. Mieszkaniec Łomianek. 
 
 
Przewodniczący Komisji Marcin Kolwas otworzył posiedzenie Komisji, odczytał porządek 
posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Łomianki na lata 2024-2034. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Łomianki na rok 2024. 
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu 

Gminy Łomianki spółkom wodnym działającym na terenie Gminy Łomianki. 
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5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości obowiązujących na terenie Gminy Łomianki. 

6. Sprawy różne. 
7. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 
Ad 1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 
 
Przewodniczący komisji stwierdził kworum. 
 
Ad 2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Łomianki na lata 2024-2034. 
 
Hanna Dąbrowska - Skarbnik omówiła powyższy punkt i odpowiedziała na wszystkie pytania. 
 
„Za” przyjęciem projektu uchwały opowiedziało się 2 radnych, przy 0 głosów „przeciw” , przy 
0 głosów „wstrzymujący się”, przy 1 nieobecnym. 
 
Komisja Budżetowa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Łomianki na lata 2024-2034. 
 
Ad 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 
Łomianki na rok 2024. 
 
Hanna Dąbrowska - Skarbnik omówiła powyższy punkt i odpowiedziała na wszystkie pytania.  
 
„Za” przyjęciem projektu uchwały opowiedziało się 2 radnych, przy 0 głosów „przeciw” , przy 
0 głosów „wstrzymujący się”, przy 1 nieobecnym. 
 
Komisja Budżetowa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale 
budżetowej Gminy Łomianki na rok 2024. 
 
Ad 4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu 
Gminy Łomianki spółkom wodnym działającym na terenie Gminy Łomianki. 
 
Aleksandra Jankowska - Naczelnik Wydziału Funduszy Zewnętrznych i Działalności 
Gospodarczej omówiła powyższy punkt i odpowiedziała na wszystkie pytania. 
 
„Za” przyjęciem projektu uchwały opowiedziało się 2 radnych, przy 0 głosów „przeciw” , przy 
0 głosów „wstrzymujący się”, przy 1 nieobecnym. 
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Komisja Budżetowa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zasad udzielania 
dotacji celowej z budżetu Gminy Łomianki spółkom wodnym działającym na terenie Gminy 
Łomianki. 
 
Ad 5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości obowiązujących na terenie Gminy Łomianki. 
 
Małgorzata Kępa – Naczelnik Wydziału Podatków i Opłat Lokalnych omówiła powyższy punkt 
i odpowiedziała na wszystkie pytania. 
 
„Za” przyjęciem projektu uchwały opowiedziało się 2 radnych, przy 0 głosów „przeciw” , przy 
0 głosów „wstrzymujący się”, przy 1 nieobecnym. 
 
Komisja Budżetowa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie Gminy Łomianki. 
 
Ad 6. Sprawy różne nie zostały zgłoszone. 
 
Aneta Maj – Pierwszy Zastępca Burmistrza Łomianek przedstawiła dwa projekty uchwał, które 
będą proponowane do wprowadzenia porządku obrad. 
 
Ad 7.  Zamknięcie posiedzenia Komisji. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia przewodniczący Komisji Budżetowej Marcin 
Kolwas podziękował wszystkim uczestnikom i zamknął porządek obrad. 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Budżetowej 
Marcin Jakub Kolwas 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Ewelina Kalinowska 
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